口
凵

g
a

、
一
r
■

I

毛
匆

廴

呈
了
飞

0

￡
F
飞

0

●

△
目

、

宁
升

扌
目
飞

t
穿

J

●
△̀
彐

^

卜临河区司法局局务会议纪要
廴 廴 ￡劳雪廴

2025年 7月 4日 ,临 河区司法局局长王建国主持召开局务

会议,现就会议事项纪要如下:

一、研究八五普法终期验收有关事宜

7月 中旬,市 司法局将对临河区八五普法工作进行终期验收 ,

普法与依法治理办公室要及时将通知发给各有关部门,并协调各

单位认真做好工作总结、数据核实、资料汇总等各项准备工作 ,

验收指标参考中期验收指标,该项工作由王祥健副局长牵头负责。

二、研究政府工作报告涉及我局工作任务完成情况调度有

关事宜

●
h
"
r

,
少

人?`″
1

沾

汗

立
彡

临河区司法局 2025年第 10次局务会会议纪要

办公室要认真研究2025年临河区 《政府工作报告》重点任

务责任分解落实通知,对涉及我局的工作任务进行认真排查,必

须做到
“
时间过半,任务过半

”,该项工作由王海成副局长牵头

负责。

三、研究
“
六个工程
”
有关事宜

为更好推进诚信建设工程工作,决定进一步推行和完善简报

制度,每季度向各单位推送诚信建设工程推进情况,促进各单位

诚信建设工程的扎实推进。

四、研究经费支出有关事宜

1.同意支付庆七一红歌会聘用指导老师费用 8480元。

2.市局计划在奥林国际 5期和 6期打造一个法治公园,在原

有的基础上进行改造,我局具体负责地下部分的管网建设,决定

聘请区园林中心专业人员进行管网建设改造,具体花费控制在

20000元 以内。

3.为创建全 法治政府建设示范市,迎接上级考核,近期我

局对路上损坏标牌等进行了维修粉刷,共花费 19095元。

4.同意支付蒙 LD300警、蒙 LD099警、蒙 LD157警、蒙 LD156

警、蒙 LD766警 5辆车保险费用,共计 9634.7元。

5.同 意支付汽车燃气费 10000元。

6,同 意支付2024年 11月一2025年 11月 视频彩铃费 5328元。

7.同 意支付庆七一红歌会、主题党日期间水、手套、工作餐、

雇车、演出道具等购买费用约 5400元。

8.为进一步加强人民调解工作,方便干部开展人民调解工作 ,

王

决定购买 80个人民调解工具包,花费 7000元左右。

9.同意支付 2楼视频会议室设备更换维修费用 15415元。

主持人:王建

参加人:王海成 高

列席人:唐学英 王

请 假 :

记录人:尹越弘

娟 王祥健

威 田 鑫 郎梦琦

`
`.

巴彦淖尔币临河区司法局

2025年 7月 4日

玉